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Кіріспе 

 

Студенттер «Ежелгі Қазақстандағы қару-жарақ және әскери іс» пәні 

бойынша емтиханды oqylyk.kz платормасында тапсырады. 

OQYLYQ платформасындағы жазбаша емтихан - емтихан кестесі 

бойынша білім алушы автоматты түрде жинақталатын емтихан билетінің 

сұрақтарына жауап жолдарын толтыру арқылы онлайн-платформада 

(OQYLYQ СДО) емтихан тапсырады. Емтихан тапсыруды прокторингтің 

автоматты жүйесі немесе Проктор бақылайды. 

Пән оқытушысы oqylyq жүйесінде орындалған емтихан 

жұмыстарын тексереді. Oqylyq жүйесінде жұмысты бағалайды. Қойылған 

балдарды оқытушы UNIVER жүйесіне қойып шығады. 

Қорытынды емтихан 15 аптада алған білімнің нәтежиесі ретінде  

жазбаша  түрде  жүргізіледі. Төмендегі тақырыптар бойынша тапсырмалар 

беріледі: 

1 Ежелгі Қазақстандағы қару-жарақ және әскери ісіне кіріспе 

2 Ежелгі Қазақстандағы қару-жарақтардың кезеңделуі  

3 Қазақстан территориясындағы қола дәуінінің қару-жарақтары және 

оның хронологияқ мәселелері  

4 Ерте темір дәуірінің қару жарақтары мен әскери ісі 

5 Сақ қару-жарақтарының типологиясы 

6 Үйсіндердің қару-жарақтары 

7 Савромат-сармат қару-жарақтары  

8 Ғұн тайпаларының қару-жарақтары 

9 Шірікрабат мәдениетіне тән ескерткіштердің қорғаныс жүйесі 

10 Жетіасар қалаларының фортификациясы 

11 Жетісу өңірі қалаларының қорғаныс жүйесі 

12 Орталық Қазақстандағы ортағасырлық қалаларының қорғаныс жүйесі 

13 Сырдарияның орта ағысындағы қалалардың фортификациясы 

14 Сырдарияның төменгі ағысындағы ортағасырлық қалалардың 

қорғаныс жүйесі 

15 Ортағасырдағы қару-жарақтардың түрлері 

Емтихан тапсыру кезінде студенттер қабілетті болуы тиіс: 

- Қазақстанның ерте темір дәуірінің кезеңделуін ғылыми талаптар бойынша 

анықтай білу; 

- Қазақстанның ерте темір дәуірінің хронологиялық ерекшеліктерін анықтау; 

- Қазақстанның ерте темір дәуіріндегі археологиялық мәдениеттерін өңірлер 

бойынша талдау; 

- Қазақстанның ерте темір дәуіріндегі тайпалардың әлеуметтік-

экономикалық, қоғамдық және рухани даму проблемаларының себептерін 

түсіндіру; 

- Қазақстанның ерте темір дәуіріне қатысты негізгі ғылыми еңбектеріне баға 

беру. 
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